
 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   1 

 

TITULNÍ LISTY 
MILÍNSKÉHO ZPRAVODAJE 

2007 - 2009 
Sv. 6. 

Výtvarník Zdeněk Volejník 
* 29. 1. 1935 
  9. 8. 2009 
Regionální osobnost Milínska 

Vydáno v r. 2019 
u příležitosti 85. výročí narození 
a 10. výročí úmrtí 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   2 

FOTKY Z VÝSTAVY (únor - květen 2019 v Centru volnočasových aktivit Milín) 
 

Publikace Titulní listy Milínského zpravodaje (sv. 1 - 6) byla vydána u příležitosti 85. výročí nedoži-
tých narozenin výtvarníka Zdeňka Volejníka (* 29. 1. 1935) a 10. výročí úmrtí ( 9. 8. 2009). 
Více textu o Zdeňku Volejníkovi najdete v 1. svazku na str. 2.  



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   3 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   4 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   5 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   6 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   7 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   8 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   9 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   10 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   11 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   12 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   13 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   14 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   15 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   16 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   17 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   18 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   19 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   20 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   21 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   22 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   23 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   24 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   25 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   26 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   27 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   28 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   29 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   30 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   31 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   32 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   33 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   34 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   35 



 

Titulní listy MZ - 6. svazek (2007 - 2009)   36 

Z materiálů archivu obce Milín zpracovala 
Knihovna Dr. E. Bořického Milín   2019 

Číslo Milínského zpravodaje Strana Na obrázku: 

2007 leden 3 Sokolská ul. - od křiž. U Stad. pohled k MŠ 

2007 únor 4 Ul. 11. května - u čp. 49 

2007 březen 5 Zahrádky mezi tělocvičnou a U Stadionu 

2007 duben 6 Školní ul. u tělocvičny 

2007  květen 7 U tělocvičny zezadu (z boku) 

2007 červen 8 Před branou na fotbalový stadion 

2007 červenec - srpen 9 Travnatá plocha pod ul. U Stadionu 

2007 září 10 Před budovou ZŠ 

2007 říjen 11 Kojetín - pod dálnicí 

2007 listopad 12 Milínský starý hřbitov 

2007 prosinec 13 Kojetín - Pod Vyhlídkou 

2008 leden 14 Kojetín - Na Vyhlídce 

2008 únor 15 Bytovky v ul. U Stadionu 

2008 březen 16 Mírová - od křižovatky se Sokolskou 

2008 duben 17 Bytovka za KD 

2008 květen 18 U křižovatky Mírová a Školní, před KD 

2008 červen 19 Před školní družinou 

2008 červenec - srpen 20 Václavská ul. - od samoobsluhy dolů 
(upraveno jinak) 

2008 září 21 ZŠ - pohled ze Sportovní ul. 

2008 říjen 22 Školní ul. - u křižov. Na Rozptylce 

2008 listopad 23 Asi hřbitov na Slivici 

2008 prosinec 24 Milín - kostel a Homole 

2009 leden 25 Sokolská ul. - kaštan u čp. 292 

2009 únor 26 Sokolská ul. směrem dolů od křiž. U Stad. 

2009 březen 27 Na zahradě - kdesi? 

2009 duben 28 Sokolská ul. - u čp. 279 

2009 květen 29 Milenci kdesi? 

2009 červen 30 Školní ulice - u obchodu 

2009 červenec - srpen 31 Radnice od Zahradní ulice 

2009 září 32 Koridor ZŠ do tělocvičny - ze zahrady 

2009 říjen 33 Před branou na fotbal. stadion - pohled dolů 

2009 listopad 34 Hřbitov Milín, Slivice ? 

2009 prosinec 35 Milínský kostel 


